
Smlouva o spolupráci

a) Agentura, vykonávající práva výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou vytvářeny a veřejně provozovány:

i.“ HT; łłrırfifa/"t
,vf .› production

VM ART production, s. r. o.
zastoupena jednatelem Michalem Kindlem
Zapsáno u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 277570
Duškova 1041/20, Praha 5, 150 00
[čo:06178138
[nčzczoóı78138

a

b) Pořadatel:
VVVVV

příspěvková organizace
Tovačovského 2828
Kroměříž, 767 01
příspěvková organizace města Kroměříže
Zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Sedláčkem
Ičoz70962642
[nčzcz70962642
Kontaktní osoba:
Tel. , e-mail:

uzaviraii Smlouvu na Lıspiiřádáni záhavnéhıi :ınřadtu

MINIPÁRTY s Karlem šípem
Talk show na motivy televizního pořadu Všechnopárty

VVVVV

Datum konání a čas: 28. 4. 2022 od 19.00
Délka pořadu: 100 min bez přestávky

Obě strany Se dohodly na uspořádání tohoto pořadu a to tak, že:

"Sti' ve vlastní režii:

Přípravu Sálu, který bude postaven na max. kapacitu sezení od 17.00 do 22.00
Distribucí a prodej vstupenek: 350, 330, 290,- Kč
Zahájení předprodej od 20. 1. 2022
Předprodej bude probíhat zde: www.dk-kromeriz.cz
Slevy: není možné poskytovat jakékoliv slevy vyjma 10 ks ZTP/P
Rezervace vstupenek: platí 5 pracovních dní, poté jdou rezervované vstupenky znovu do prodeje
Propagaci pořadu: v místě konání a okolí: zařazením do Standardního reklamního portfolia, dostatečnýmO

O
O

O
O

O
O

vylepením všech poskytnutých plakátů na svých a pronajatých reklamních plochách, výrobou přelepek na plakáty,
anotací a upoutávkou v měsíčním kulturním přehledu, v nabídkovém letáku, prezentací na Svých webových a
facebook Stránkách, umístěním poutače na víditelném místě na budově - pokud je to možné, rozesláním pozvánky
firmám a jiným organizacím v okolí, prezentací v místních Sdělovacích prostředcích formou tiskových zpráv,
rozhovorů aj

O Přístup do prostor: od 17.00 [2 hodiny předem) včetně technického nasvícení jeviště a hlediště
O Pódium: o min rozměrech 8 m / šířka, 6 m / hloubka, 6 m /výška / na pódium prosíme připravit Stůl S bílým

ubrusem + dvě židle - nikoliv křesla, na stůl dvě skleničky a 1,51 neperlivé vody - Slouží jako rekvizita
o Pomocníci: 2 hodiny před začátkem produkce a bezprostředně po jejím konci, budou zvukaři k dispozici: místní

technik a osvětlovač na pomoc se zvukovou technikou (platí i po Skončení pořadu),



technik VM ART:
Elektřina: 2x 220 V
Parkování: vozů účinkujících a produkce, 3x osobní automobil
Pořadatelská Služba: zajištění dostatečné pořadatelské Služby před začátkem, v průběhu a po ukončení pořadu
Šatna: 2 šatny v blízkosti pódia Se židlemi, stolem, Zrcadlem, teplou Vodou, připojením do elektřiny, Samostatnou
toaletou, do šatny prosíme připravit čtyři neperlivé vody 0,51, obložený talíř pro 3 Osoby S pečivem, kávu a čaj, 11
coca coly, pomerančový džus

O
O

O
O

VM ART preductien. s. r. e. Zajisti ve vlastni režii:

Vystoupení: baviče Karla Šípa S hostem Josefem Aloisem Náhlovským
Ozvučení pořadu: včetně profesionální Zvukové aparatury
Dopravu a ubytování: umělce a jeho doprovodu
Plakáty, fotky a anotaci k pořadu tak, aby mohla být provedena včasná reklamní kampaňO

O
O

O

Finanční delında o nsltutečflgˇ něm pgřadu;

Smluvní podíl za uskutečněný pořad je 80 % Z celkové tržby za prodané vstupenky včetně DPH pro VM ART production a
20 % včetně DPH pro Pořadatele.

Honorář bude vyplacen na základě vystavené faktury 0d VM ART production převodem na její účet se zasláním
kompletního vyúčtování z akce na mail: Splatnost max. 5 pracovních dnů od zaslání faktury.

Nutné flfldrflíflltzfl grg nekutečneˇˇ ni flnřatłu:

1. V určenou hodinu a v den Zahájení předprodeje musí být k dispozici celá kapacita Sálu
2. Lidé ve městě musí být alespoň 3-5 dní před Zahájením předprodeje přesně informování O jeho podmínkách
3. Propagace akce musí začít v dostatečném předstihu před jejím konáním, a to nejpozději 8 týdnů před akcí
4. Při produkci platí zákaz fotografování a pořizování audiovizuálních Záznamů bez povolení VM ART production S. r. 0.
O této skutečnosti je partner povinen informovat návštěvníky formou informačních vývěsek nebo audio spotu.
5. Produkce nesmí být Součástí: festivalu, přehlídky, jakékoli propagace firmy - produktu, politické strany a nikde v Sále
nesmí být vyvěšena reklamní loga partnerů bez ústní dohody s VM ART production S. r. o.

Nebudou - li tytg nndminljy dndrženy, může VM ABT productinn flnřatł bez udání gifivntlů zrušit!!!

Odstoupit od této Smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-
li jedna ze Smluvních Stran od této Smlouvy bez udání důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem konání pořadu,
uhradí druhé Straně veškeré vzniklé náklady, či poskytne jiný náhradní termín možného konání.

Dům kultury v Kroměříži p. o., Tovačovského 2858, 767 01 Kroměříž je povinným subjektem podle § 2 Odst. 1 Zákona O
registru Smluv a Obě Strany berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené budou Zveřejněny dle zákona 340/2015 Sb.
v platném znění.

Agentura /jz fl ,É/ű Pořadatel:

.




